
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІХ  сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ             

 
   

від  23 червня 2023 року №  2172 

Про перейменування назв будівель 
закладів культури Великоберезовицької  
територіальної громади  
 
 

Керуючись статтями 17, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законами України «Про культуру» та «Про фізичну культуру і спорт», Цивільним, 
Господарським кодексами України, статтею 32 Кодекс законів про працю України, Законом 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань», Законом України №1009-IX «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 
самоврядування і районних державних адміністрацій», з метою виготовлення нових технічних 
паспортів на об’єкти нерухомого майна з подальшою реєстрацією речового права на останні, сесія 
Великоберезовицької селищної ради - 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати назви будівель закладів культури по факту існуючої мережі закладів культури 
Великоберезовицької селищної ради, згідно Додатку 1. 

2. Уповноважити начальника Відділу культури Великоберезовицької селищної ради 
здійснити заходи щодо виготовлення технічних паспортів та проведення державної реєстрації 
права власності. 

   3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію освіти,      
культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення. 
 

 
              Селищний голова                                       Андрій ГАЛАЙКО 

 
 

 
 
 
 
 
     



Додаток 1 
до рішення сесії  

Великоберезовицької селищної ради 
№2172від 23.06.2023 

Стара назва Адреса   

    
Інвентар
ний 
номер 

З             Пропонована нова   
назва 

Будівля 
с. Острів, вул. 
Кордуби, 63а 

10210006 

Будівля комунального 
закладу Великоберезовицької 
селищної ради «Острівська 
музична школа» 

Будинок культури з 
допоміжними будівлями та 
спорудами с. Острів 

с. Острів, вул. 
Кордуби, 100 

01002006 Будівля клубу с. Острів 

Котельня 
с. Острів, вул. 
Кордуби, 100 

  01002007 
Будівля паливної клубу с. 
Острів 

Будинок культури з 
допоміжними будівлями та 
спорудами с. Мишковичі 

с. Мишковичі, вул. 
Січових 
Стрільців, 15 

101310010 
Будинок культури с. 
Мишковичі 

Будинок клубу с. Петриків 
с. Петриків, вул. 
Шептицького, 118А 

103200002 Будівля клубу с. Петриків 

Танцплощадка с. Петриків 
с. Петриків, вул. 
Шептицького, 
118А 

103200003 
Будівля танцплощадки клубу 
с. Петриків 

Приміщення клубу с. Лучка 
с. Лучка, вул. Л. 
Українки, 21 

101310007 Будівля клубу с. Лучка 

Приміщення бібліотеки 
с. Миролюбівка 

с. Миролюбівка, 
вул. Шевченка, 1а 

101310009 
Будівля бібліотеки с. 
Миролюбівка 

Будинок культури з 
допоміжними будівлями та 
спорудами с. Велика Лука, 
площа – 0,2000га 

с. Велика Лука, вул. 
Лесі Українки, 27 

01010001 Будівля клубу с. Велика Лука 

Будинок культури з 
допоміжними будівлями та 
спорудами с. Хатки, площа – 
0,3000га 

с. Хатки, вул. 
Шевченка, 25а 

01010001 Будівля клубу с. Хатки 

Приміщення сільського 
клубу 

с. Настасів, вул. 
Центральна, 126 

10310001 Будівля сільського клубу 

Приміщення котельні 
с. Настасів, вул. 
Сонячна, 305 

10310003 Будівля паливної 

Приміщення підстанції 
с. Настасів, вул. 
Сонячна, 305 

10310004 Будівля підстанції 

Громадський будинок клубу 
с. Серединки 

с. Серединки, вул. 
Серединецька, 41а 

10310001 
Будівля клубу с. 
Серединки 

 
 Сектретар селищної ради                                                      Олександра ЧУРА 




